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26 des. 2022 - 19:00h

Quinto de Nadal dels Xics

Quinto solidari

Categoria: Acte solidari

La Troca. Centre de Cultura Popular i Tradicional [2]

Adreça: Carrer d'Enric Prat de la Riba, 77
Telèfon:  626600349 
a/e: latroca@rocaumbert.cat

Participa al tradicional Quinto de Sant Esteve i col·labora amb la Fundació Sant Joan de Déu i 
l'Associació Contra l'Anorèxia i la Bulímia

Org.: Xics de Granollers

Com anar-
hi?

Calendari

https://www.granollers.cat
https://www.granollers.cat/
https://www.granollers.cat/sites/default/files/agenda/cartell_quintonadal2022_collaboradors_page-0001.jpg
https://www.granollers.cat/sites/default/files/agenda/cartell_quintonadal2022_collaboradors_page-0001.jpg
https://www.granollers.cat/adreces/culturals/latroca


«[4] »[5]

desembre 
2026 [3]

dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg. 
 

1
 

2
 

3
[6]

 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

10
[7]

 

11
 

12
 

13
 

14 
 

15 
 

16
 

17
[8]

 

18
 

19
 

20
 

21 
 

22 
 

23
 

24
[9]

 

25
 

26
 

27
 

28 
 

29 
 

30
 

31
[10]

 

     

Cercador 
d'actes

Per paraula

Per categoria

▾
Cerca

comunicacio@ajuntament.granollers.cat
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